
Zamawiający:						Sandomierz, 15.07.2022r.
Sandomierskie Centrum Kultury
Rynek 20, 27-600 Sandomierz
tel/fax: 15 832 29 64
e-mail: biuro@esceka.pl


Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

[bookmark: _Hlk26886531]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zw. dalej upzp na zadanie pn.: „Zakup i dostawa samochodu dostawczego do 3,5 t dla Sandomierskiego Centrum Kultury”.

Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Sandomierskie Centrum Kultury działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 upzp, w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień jn:

Pytanie 1: 
Proszę doprecyzować łączną ilość foteli gdyż w OPZ w pkt. 2.4 i 2.5 zapisy są dość
nieprecyzyjne.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że łączna ilość foteli to 3 szt. 

Pytanie 2: 
Proszę o doprecyzowanie pkt. 3.2 OPZ, czy pojazd ma być furgonem czy podwoziem z
kontenerem
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pojazd ma być podwoziem z kontenerem.

Pytanie 3: 

Jeśli ma to być kontener to nie stosuje się drzwi przesuwnych bocznych o otwierane
tradycyjnie po prawej, lewej lub po oby stronach
Odpowiedź:								       Zamawiający wyraża zgodę na otwieranie drzwi bocznych o otwieranie tradycyjnie po prawej stronie.

Pytanie 4: 
W przypadku pojazdu typu doka z zabudową kontenerem na bliźniaczym kole wartość 990 kg jest nieosiągalna w żadnej marce. Prosimy o zmianę naładowność min. 500 kg
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Odpowiedź:								       Zamawiający wyraża zgodę na ładowność min. 500 kg. Zgodnie ze specyfikacją techniczną dopuszczalna ładowność jest określona do 990 kg.

Pytanie 5: 
Na pojeździe typu Doka maksymalna długość kontenera to 4000 mm prosimy o
zmianę długości zabudowy.
Odpowiedź:								       Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości kontenera.

Pytanie 6: 
Prosimy o doprecyzowanie pkt. 5.7 OPZ jakiego rodzaju ma być ogrzewanie szyby, elektryczne czy nadmuchem.

Odpowiedź:								     
  Zamawiający doprecyzowuje pkt. 5.7 OPZ o informację, że ogrzewanie szyby ma być elektryczne.

Pytanie 7: 
W związku z okresem urlopowym oraz długim
oczekiwaniem na wyceny zabudów wnosimy o zmianę terminu składania dokumentów do postępowania do dnia 27.07.2022r.
Odpowiedź:								       Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania dokumentów do postępowania do dnia 25.07.2022 r.


Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
